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WO-ZA.0022.31.2023 

 

Protokół Nr 200/23 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

Ad 1) 

Dwusetne posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta 

Robert Marcinkowski.  

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. Podczas stwierdzania 

quorum nieobecny był członek Zarządu Krzysztof Deutsch. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Ad 4) 

Protokół Nr 199/23 z dnia 13 listopada 2023 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach w sprawie 

wyrażenia zgody na zakup brakującego lub zużytego wyposażenia warsztatu 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: WO-ZA.0023.2.2023) 

 

Wniosek dotyczy zakupu lodówki, kuchni elektrycznej z piekarnikiem, 

zmywarki, czajnika elektrycznego, tablicy suchościeralnej, stołów i krzeseł, 

mebli kuchennych, szafki, biurka, zlewozmywaka oraz drukarki za łączną 
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kwotę 24 550 zł. Środki na ww. cele zostały zabezpieczone w tegorocznym 

budżecie.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli WO-ZA.  

 

Na posiedzenie przybył członek Zarządu Krzysztof Deutsch.  

 

Ad 5 b) 

Wniosek Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach w sprawie 

wyrażenia zgody na uruchomienie procedury przyjęcia 10 uczestników do filii 

w Wycisłowie przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-

ZA.0023.3.2023) 

W związku z podjęciem przez Gminę Borek Wlkp. uchwały o przekazaniu na 

rzecz Stowarzyszenia na rzecz osób niepełnosprawnych Kreatywni 

nieruchomości w Wycisłowie, Kierownik informuje o zamiarze uruchomienia 

w ww. nieruchomości fili WTZ w Piaskach. Obecnie wszelkie możliwości 

rozbudowy czy adaptacji pomieszczeń na kolejne pracownie w Piaskach 

zostały wyczerpane a zainteresowanie z roku na rok placówką jest coraz 

większe. Ponadto informuje, że każdorazowe zwiększenie liczby uczestników 

jest możliwe tylko w grudniu, tak aby PRFON mógł skalkulować budżet 

placówki na przyszły rok, w oparciu o stan uczestników na koniec br. Koszty 

uruchomienia pracowni oraz rehabilitacji nowych uczestników pokryte 

zostaną w tym roku w oparciu o środki własne.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli WO-ZA.  

 

Ad 6) 

Rozpatrzenie petycji dotyczącej standardów technicznych stosowanych przy 

budowie dróg rowerowych. 
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Petycję wraz z propozycją odpowiedzi przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski.  

 

Propozycja odpowiedzi przygotowana przez Wydział Komunikacji i Dróg: 

„Odpowiadając na petycję złożoną w dniu 4 października 2023 roku 

dotyczącej standardów technicznych stosowanych przy budowie dróg 

rowerowych, Referat ds. Dróg informuje, że przy realizacji każdej inwestycji 

Powiat Gostyński czyni starania by zostały one wykonane w jak najwyższym 

standardzie. Każda dokumentacja projektowa, w których ujęta jest budowa 

ścieżki rowerowej opracowywana jest na podstawie wytycznych nr WR-D-42-

1 rekomendowanych przez Ministra Infrastruktury. Jest to jedyny dokument 

spełniający wymagania bezpieczeństwa zatwierdzone przez Ministerstwo 

Infrastruktury. Opracowania dokumentacji na budowę ścieżek rowerowych 

w obszarach zabudowanych uwarunkowane są również możliwościami 

terenowymi, czyli szerokością pasa drogowego. Infrastruktura drogowa na 

terenie Gostynia i pozostałych miejscowości gminnych pozwala najczęściej 

na pobudowanie tylko chodników lub ciągów mieszanych pieszo-rowerowych. 

Jednak zawsze przy projektowaniu bierzemy pod uwagę bezpieczeństwo 

wszystkich uczestników ruchu drogowego, czyli pieszych i rowerzystów. 

Ponadto w celu zaspokojenia potrzeb lokalnej społeczności przy 

projektowaniu dokumentacji przeprowadzamy konsultacje z gminami 

Powiatu Gostyńskiego, mające na celu poprawę bezpieczeństwa wszystkich 

uczestników ruchu drogowego. Dokonujemy wszelkich starań, aby nowo 

budowane chodniki i ciągi rowerowe bądź pieszo-rowerowe powstawały 

w miejscowościach, w których jest duże natężenie ruchu i istnieje potrzeba 

poprawy bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do szkoły, starszych ludzi 

często o obniżonej sprawności ruchowej, a także wszystkich innych osób. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

petycję pozytywnie i postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z propozycją Wydziału.  

Sprawą zajmie się KD-DR 
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Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych, drogi położonej w miejscowości Gola, gm. Gostyń, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 101/16. 

 

Uchwała Nr 200/1272/23 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na 

rzecz Gminy Gostyń nieruchomości położonej w Gostyniu przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 200/1273/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w drodze darowizny na rzecz Gminy Gostyń nieruchomości położonej 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat (PZPS) 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.37.2023) 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwolnienie Polskiego Związku Piłki 

Siatkowej z opłat za korzystanie z hali sportowo-widowiskowej mieszczącej 

się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, w dniach: 1.03.2024 r. w godz. od 

16:00 do 19:00, 2.03.2024 r. w godz. od 09:30 do 12:30 i od 16:00 do 

19:00, 3.03.2024 r. w godz. od 09:30 do 12:30. 

 

Uchwała Nr 200/1274 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z 

opłat została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Umowy o dofinansowanie działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-ZA.0020.27.2023) 

Zawarcie niniejszej umowy jest konieczne z uwagi na fakt, iż z dniem 

31 grudnia 2023 r. wygasa aktualnie obowiązująca umowa z dnia 28 marca 

2013 roku. Celem umowy jest określenie zasad funkcjonowania WTZ 

w Piaskach obejmującego swym zasięgiem obszar powiatu gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 200/1275/23 w sprawie zawarcia Umowy o 

dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz Powiatu Gostyńskiego została podjęta w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie wyboru ofert i przyznana dotacji z budżetu 

Powiatu Gostyńskiego na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu gostyńskiego w 2024 r. przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. 

 

Zarząd Powiatu postanowił przyznać dotację na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

gostyńskiego w 2024 r. Fundacji Inter Vivos w kwocie 67 189,98 zł oraz na 

prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2024 r. Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój" w kwocie 

67 189,98 zł. 
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Uchwała Nr 200/1276/23 w sprawie wyboru ofert i przyznana 

dotacji z budżetu Powiatu Gostyńskiego na realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2024 r. 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 200/1277/23 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 200/1278/23 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 

Pomocy została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 8) 

Zapoznanie z pismem mieszkanki Ciołkowa dotyczącym sporządzonego 

operatu szacunkowego oraz złożonymi wyjaśnieniami rzeczoznawcy 

majątkowego. (nr sprawy: GN.NA.6840.10.2022) 

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział GN.NA do przekazania 

wyjaśnień rzeczoznawcy zainteresowanej osobie. 
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Ad 9 ,10) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 

200 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora    

4. Krzysztof Wachowiak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


